175Catalogue et tarifs 2025  |  ACB+
MODULE 7
MARQUE MACHINES COUPLEUR SÉRIE GODET CLASSE DE DENT
CASE CX350D | CX370D | H7 72 D55
CATERPILLAR 330GC | 330 STAGE V | 335NG | H7 71 D40
336E DB| H7 72 D55
330D TB LME | 340F UHD TIM DB | 349E TIM TB | H7+ 72 D55
336D TB LME | 336 FXE TB | H7+ 73 D65

1,8) + Poids godet en kg | Nombre de dent moyen
Profil P1E
Godet avec dents
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R71-P1E-850 850 800 929 2 369 8 372 € 3 CA100 3 R23GPE 3 5132013
R71-P1E-1400 1 400 1 370 1 317 3 783 10 349 € 4 CA100 5 R23GPE 5 U35S
R71-P1E-1500 1 500 1 500 1 375 4 075 10 650 € 5 CA100 5 R23GPE 5 5132012
R71-P1E-1600 1 600 1 620 1 438 4 354 11 259 € 5 CA100 5 R23GPE 5 U35SU35S
R71-P1E-1700 1 700 1 740 1 520 4 652 11 566 € 6 CA100 6 R23GPE 6 U35SU35S
Spécialement conçus pour les travaux de construction et de rénovation, les GODETS HD
vous apportent le meilleur rendement pour votre application. La version standard HD peut
être renforcée grâce à des boucliers, couteaux latéraux, protection de coin, patins, plats...
CAT CA100 220-9099

DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R72-P1E-850 850 900 994 2 614 8 643 € 3 FK7TLR 3 U40S 3 MA50U 3 55GPE
R72-P1E-1000 1 000 1 140 1 191 3 243 9 764 € 4 FK7TLR 4 U40S 4 MA50U 4 55GPE
R72-P1E-1300 1 300 1 480 1 410 4 074 11 068 € 4 FK7TLR 5 U40S 5 MA50U 5 55GPE
R72-P1E-1500 1 500 1 780 1 548 4 752 11 821 € 5 FK7TLR 5 U40S 5 MA50UMA50U 5 55GPE55GPE
R72-P1E-1600 1 600 1 930 1 621 5 095 12 561 € 5 FK7TLR 5 5132182 5 MA50UMA50U 5 55GPE55GPE
R72-P1E-1700 1 700 2 090 1 690 5 452 12 940 € 6 FK7TLR 6 U40S 6 MA50U 6 55GPE
Spécialement conçus pour les travaux de
construction et de rénovation, les GODETS
HD vous apportent le meilleur rendement pour
votre application. La version standard HD peut

CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R72-P1E-850 850 900 1 023 2 643 9 324 € 3 R29GPE 3 U45S 3 5145210 3 P040SC 3 65GPE
 R72-P1E-1000 1 000 1 140 1 229 3 281 10 565 € 4 R29GPE 4 U45S 4 FK9TLR 4 P040SC 4 65GPE
 R72-P1E-1300 1 300 1 480 1 451 4 115 11 527 € 4 R29GPE 4 U45S 4 FK9TLR 5 P040SC 5 65GPE
 R72-P1E-1500 1 500 1 780 1 596 4 800 12 766 € 5 R29GPE 5 5130512 5 51458095145809 5 P040SC 5 65GPE65GPE
 R72-P1E-1600 1 600 1 930 1 668 5 142 13 146 € 5 R29GPE 5 5143204 5 FK9TLRFK9TLR 5 P040SC 5 65GPE65GPE
 R72-P1E-1700 1 700 2 090 1 740 5 502 13 532 € 5 R29GPE 5 U45S 5 FK9TLR 5 P040SC 5 65GPE

DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
R73-P1E-1100 1 100 1 450 1 811 4 640 20 125 € 3 U45S 3 FK9TLR 3 P040SC 3 MA60U 3 65GPE
R73-P1E-1300 1 300 1 710 2 140 5 483 21 779 € 4 U45S 4 FK9TLR 4 P040SC 4 MA60U 4 65GPE
R73-P1E-1400 1 400 1 900 2 305 5 905 22 101 € 4 U45S 4 FK9TLR 5 P040SC 5 MA60U 5 65GPE
 R73-P1E-1500 1 500 2 100 2 470 6 327 22 425 € 5 U45S 5 FK9TLR 5 P040SC 5 MA60U 5 65GPE65GPE
R73-P1E-1600 1 600 2 300 2 634 6 749 22 749 € 5 U45S 5 FK9TLR 5 P040SC 5 MA60U 5 65GPE65GPE
R73-P1E-1800 1 800 2 700 2 964 7 592 24 434 € 6 U45S 6 FK9TLR 6 P040SC 6 MA60U 6 65GPE
Exemple de réalisation XHD avec options
patins, plats et boucliers coin. Toutes nos
options sont disponibles pages 44 et 45.
FEURST FK9TLR

UL
E 7
185Catalogue et tarifs 2025  |  ACB+Curages inclinables
CURAGES
INCLINABLES
Coupleur système Morin Original M7
pour machine de 24t à 50t
Coupleurs disponibles pages 18 à 30
Le GODET INCLINABLE trouve son emploi dans les
travaux de finitions tels que le nettoyage des fossés,
le talutage, le nivellement et bien d’autres. La version
inclinable est stable sur le sol et reste debout pour
faciliter le prochain accrochage.
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
7IP1-2200 2 200 1 158 1 412 3 496 12 792 € 5132011
7IP1-2400 2 400 1 270 1 474 3 760 13 105 € 5136306
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
7IP2-2200 2 200 1 700 1 933 4 993 15 927 € 5128757
7IP2-2400 2 400 1 870 2 042 5 408 16 821 € 7IP2
Profil 7IP1
Profil 7IP2
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE + LAME ARRIÈRE

OD
UL
E 7
186 Retrouvez nous sur acbplus.com Curages inclinables
CURAGES
INCLINABLES
Coupleur système Morin Original M7
pour machine de 24t à 50t
Coupleurs disponibles pages 18 à 30
Le GODET INCLINABLE trouve son emploi dans les
travaux de finitions tels que le nettoyage des fossés,
le talutage, le nivellement et bien d’autres. La version
inclinable est stable sur le sol et reste debout pour
faciliter le prochain accrochage.
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
7IP3-2200 2 200 2 100 2 013 5 793 17 403 € 7IP3
7IP3-2500 2 500 2 396 5 340 9 652 19 432 € 7IP3
Profil 7IP3
CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE + LAME ARRIÈRE
Épaisseur 25 mm
Épaisseur = Épaisseur de la lame | (*) Variation du poids de +/- 2 %